
oznaczenie sprawy: WA.263.4.2021.BS 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
w dniu 4 marca 2022 r. 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na przeprowadzenie szkoleń online dla klientów Sieci Punktów Informacyjnych Funduszy 
Europejskich (PIFE).  
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021, poz. 1129), Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji do dnia 4 marca 2022 r. do godz. 10:00 złożono 8 ofert. 
Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 4 marca 2022 r ., godz. 11:00.  
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. zamówienia, tj.: kwotę 18 000,00 zł brutto 
(słownie: osiemnaście tysięcy 00/100), w tym: Cz. I zamówienia- 6000,00 zł, Cz. II zamówienia- 3000,00 zł, Cz. III zamówienia- 3000,00 zł, Cz. IV zamówienia- 
6000,00 zł. 
 
Wykaz ofert, które zostały złożone w terminie składania ofert : 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Część I 
zamówienia-
cena brutto 

Część II 
zamówienia-
cena brutto 

Część III 
zamówienia- 
cena brutto 

Część IV zamówienia- cena 
brutto 

Doświadczenie trenera 
wskazanego do 
przeprowadzenia szkoleń  

 

1.  IKKU Sp. z o.o.  
UL. ELEKTRONOWA 2   
03-219 Warszawa 
 

Cena brutto 
za  szkolenie: 
1240,00 zł   
Cena brutto 
za 
przeprowadz
enie 2 
szkoleń : 
2480,00 zł 

Cena brutto 
za  

szkolenie:13
95,00zł 

Cena brutto za  
szkolenie:1790,00

zł 

Cena brutto za szkolenie: 
1395,00zł   
Cena brutto za 
przeprowadzenie 2 szkoleń : 
2790,00 zł 

Cz. I – 4 szkolenia  
Cz. II- 8 szkoleń  
Cz. III -107 szkoleń  
Cz. IV- 8 szkoleń   

2 Mirosław Ciołek Szkolenia 
Specjalistyczne 
ul. Sowińskiego 7/6, 
20-040 Lublin 

Cena brutto 
za  szkolenie: 
995,00 zł   
Cena brutto 

Nie złożono 
oferty 

Nie złożono 
oferty 

Cena brutto za szkolenie: 
995,00 zł   
Cena brutto za 
przeprowadzenie 2 szkoleń : 

Cz. I – 7 szkoleń  
Cz. IV- 7 szkoleń   



za 
przeprowadz
enie 2 
szkoleń : 
1990,00 zł 

1990,00 zł 

3 Instytut Spraw 
Gospodarczych  
Maciej Zasłona 
pl. Wyzwolenia 1/4 
67-100 Nowa Sól 

Nie złożono 
oferty 

Nie złożono 
oferty 

Cena brutto za 
szkolenie:2900,00 

zł 

Nie złożono oferty Cz. III -5 szkoleń  
 

4 „WIK CONSULTING” 
WOJCIECH MICHAŁEK 
ul. L. Różyckiego 2/23 
62-510 Konin 

Cena brutto 
za szkolenie: 
2100,00 zł   
Cena brutto 
za 
przeprowadz
enie 2 
szkoleń : 
4200,00 zł 

Cena brutto 
za 1 

szkolenie: 
2300,00 zł 

Nie złożono 
oferty 

Cena brutto za szkolenie: 
2100,0 zł   
Cena brutto za 
przeprowadzenie 2 szkoleń : 
4200,00 zł 

Cz. I – 5 szkoleń 
Cz. II- 5 szkoleń  
Cz. IV- 5 szkoleń   

5 Lauren Peso Polska S.A.  
UL. GEN. HENRYKA 
DĄBROWSKIEGO 48, 41-
500 Chorzów 

Cena brutto 
za szkolenie: 
2000,00 zł   
Cena brutto 
za 
przeprowadz
enie 2 
szkoleń : 
4000,00 zł 

Cena brutto 
za szkolenie: 

2450,00 zł 

Cena brutto za 
szkolenie: 
2000,00 zł 

Cena brutto za szkolenie: 
2450,00 zł   
Cena brutto za 
przeprowadzenie 2 szkoleń : 
4900,00 zł 

Cz. I – 5 szkoleń  
Cz. II- 5 szkoleń  
Cz. III -5 szkoleń  
Cz. IV- 5 szkoleń   

6 PIOTR LEWANDOWSKI 
AKDEMIA EUROKADRY 
CENTRUM SZKOLEŃ 
ADMINISTRACJI 
PUBLICZNEJ 
ul. Ratuszowa 11, 
03-450 Warszawa 

Cena brutto 
za szkolenie: 
2000,00 zł   
Cena brutto 
za 
przeprowadz
enie 2 

Cena brutto 
za szkolenie: 
2000,00 zł 

Cena brutto za 
szkolenie: 
2000,00 zł 

Cena brutto za szkolenie: 
2000,00 zł   
Cena brutto za 
przeprowadzenie 2 szkoleń : 
4000,00 zł 

Cz. I – 5 szkoleń  
Cz. II- 5 szkoleń  
Cz. III -5 szkoleń  
Cz. IV- 5 szkoleń   



szkoleń : 
4000,00 zł 

7. ADEPT Sp. z o.o. Sp. K.  
ul. Zacna 26, 80-283 
Gdańsk 

Cena brutto 
za szkolenie: 
2700,00 zł   
Cena brutto 
za 
przeprowadz
enie 2 
szkoleń : 
5400,00 zł 

Cena brutto 
za szkolenie: 
2700,00 zł 

Cena brutto za 
szkolenie: 
2700,00 zł 

Cena brutto za szkolenie: 
2700,00 zł   
Cena brutto za 
przeprowadzenie 2 szkoleń : 
5400,00 zł 

Cz. I – 7 szkoleń  
Cz. II-7 szkoleń  
Cz. III -7 szkoleń  
Cz. IV- 6 szkoleń   

8 NOWOCZESNY OŚRODEK 
EDUKACJI 
ANNA RATUSZNIAK 
ul. Zaułek Szkolny 24, 
55-002 Kamieniec 
Wrocławski 

Cena brutto 
za szkolenie: 
2400,00 zł   
Cena brutto 
za 
przeprowadz
enie 2 
szkoleń : 
4800,00 zł 

Cena brutto 
za szkolenie: 
2400,00 zł 

Cena brutto za 
szkolenie: 
3000,00 zł 

 Cena brutto za szkolenie: 
2400,00 zł   
Cena brutto za 
przeprowadzenie 2 szkoleń : 
4800,00 zł 

Cz. I – 5 szkoleń  
Cz. II- 5 szkoleń  
Cz. III -5 szkoleń  
Cz. IV- 5 szkoleń   

 
 

 
 


		2022-03-04T14:08:19+0100
	Leszek Jan Buller; Centrum Projektów Europejskich




